重庆市沙坪坝区农业农村委员会
重庆市沙坪坝区城市管理局
关于调整区级重点监控用水单位名录的通知
各镇人民政府、街道办事处，区教委、区经济信息委、区卫生健康委：

2020年，我委联合区城市管理局按照《重庆市水利局 重庆市城市管理局关于公布市级重点监控用水单位名录的通知》（渝水〔2020〕86号）文件要求，确定并公布西南药业股份有限公司等7家区级重点监控用水单位名录。每年开展节约用水监督检查、收集填报用水数据。

为进一步动态更新、调整重点监控用水单位名录，完善重点监控用水单位名录库信息。按照《重庆市水利局关于开展重点监控用水单位名录动态调整及用水情况调查的通知》文件要求，现根据2021年、2022年两年全区用水户用水数据，决定对我区重点监控用水单位名录进行调整：将重庆市第一中学、中国人民解放军陆军军医大学、中国人民解放军陆军军医大学第一附属医院、中国人民解放军陆军军医大学第二附属医院4家单位调出重点监控用水单位名录；将重庆电子工程职业学院新纳入区级重点监控用水单位名录。

调整后的重点监控用水单位名录（含国家级、市级）详见附件，现予以公布。各重点监控用水单位所属行业主管部门要配合区农业农村委、区城市管理局，引导重点监控用水单位建立节水管理制度，明确节水目标责任，提高节约用水效率，发挥节水示范带动作用，争创节水型企业、节水型机构，争当本行业水效领跑者。各重点监控用水单位严格按照行业主管部门要求，严格落实计划用水管理、加强节约用水管理。
附件：沙坪坝区重点监控用水单位名录

重庆市沙坪坝区农业农村委员会    重庆市沙坪坝区城市管理局

                           2023年3月14日

（此件公开发布）
附件

沙坪坝区重点监控用水单位名录

	序号
	单位名称
	级别

	1
	重庆大学
	国家级

	2
	四川外国语大学
	市级

	3
	西南药业股份有限公司
	区级

	4
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	区级

	5
	重庆市肿瘤医院
	区级

	6
	重庆电子工程职业学院
	区级